
https://www.pasiula.lt/pid-843379/beko-wue6632xs-skalbimo-masina.html

BEKO WUE6632XS Skalbimo mašina
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01):E
Įkrova: 6 kg
  
Speciali programa vilnonių drabužių skalbimui, užtikrinanti
jų apsaugą nuo sugadinimo.
Skalbiant standartine skalbimo mašina apie 20% skalbiklio
yra neveiksmingai pašalinama su vandeniu. Naujoviška
AquaFusionTM technologija užblokuoja išleidimą, todėl
apsaugo nuo miltelių švaistymo – panaudojami praktiškai
visi milteliai. Taigi, skalbimo efektyvumas yra didesnis, o
jūs taupote ploviklį ir pinigus kiekvieną kartą skalbiant.
Dėl mūsų greitosios programos jums nereikės valandų
valandas laukti, kol skalbimo mašina baigs savo darbą. Visą
skalbinių įkrovą galėsite išplauti vos per 28 minutes – taip
sutaupysite laiko ir pinigų. * Programos trukmė yra tik
orientacinė ir taikoma skalbimui 30 °C temperatūroje.
Faktinė trukmė gali būti šiek tiek trumpesnė arba ilgesnė,
priklausomai nuo vandens temperatūros, vandens slėgio,
nesubalansuotų apkrovų ir pan.
Puikiai tinka jei skubate – ypatingai greita programa 2 kg
skalbinių gali išplauti vos per 14 minučių. * Programos
trukmė yra tik orientacinė ir taikoma skalbimui 30 °C
temperatūroje. Faktinė trukmė gali būti šiek tiek trumpesnė
arba ilgesnė, priklausomai nuo vandens temperatūros,
vandens slėgio, nesubalansuotų apkrovų ir pan.
Steam Cure technologijos derinys su pasirinkta pagal
audinio tipą programa, užtikrina puikius skalbimo
rezultatus. Drabužiai atrodo tarsi nauji, yra gaivūs, malonūs
liesti ir be raukšlių. Tai patogus ir greitas sprendimas
skubantiems žmonėms, kurie vertina kasdienį komfortą.
Inverterinis variklis suteikia daug privalumų – tylesnis
darbas, ilgesnis tarnavimo laikas, didesnis mechaninis
atsparumas, geresnis sukimo momentas ir didesnis greitis.
Paprasčiau tariant, taupomas namų biudžetas.
AquaWave sistema garantuoja švelnų ir tuo pačiu
veiksmingą skalbimą. Nauja būgno perforacija užtikrina
apsaugą švelniems audiniams, o išskirtinės bangos formos
rinkikliai sudaro galimybę pasiekti idealius skalbimo
rezultatus. Todėl savo drabužiais galite mėgautis ilgiau.
 
Triukšmo lygis (skalbiant/gręžiant): 56/74 dB
 
Matmenys (AxPxG): 84x60x44 cm 
 
Garantija: 2 metai
 


